
Uchwała nr 14/RSDUW/2025
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 14 marca 2025 roku

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Dydaktycznej nr 1: antropozoologia /
antropozoologia – międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne; artes

liberales; filologia nowogrecka; Interdisciplinary Studies on Social Change: Mediterranean and
Other European Borderlands; kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wybiera się Luxa Profusa (Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych) oraz Michała Goworowskiego
(Szkoła Doktorska Nauk Społecznych) na przedstawicieli do Rady Dydaktycznej nr 1.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J. Tokarz

Sekretarzyni Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


